No.

Empleado

17055

19118

19255

19259

22133

23222

23511

23792

24177

Renglon

11

1

11

1

1

1

1

1

1

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL EN RELACION DE DEPENDENCIA, RENGLON 413 Y VACACIONES PAGADAS POR RETIRO RENGLON 415

Nombre

IRMA YOLANDA ORTIZ LOPEZ DE ALAY

MARIA MANUELA OLIVAR ANGEL DE GORDILLO

ASTRID SUSETH ORTIZ LIMA DE CONTRERAS

MARIO RAUL LOPEZ CHACON

MARIA DE LOURDES MORALES SAGASTUME DE RUANO

ZOILA JOHANA ALVAREZ GODINEZ DE GONZALEZ

ANGELICA MARTINA GARCIA TOTA

MANUEL DE JESUS RECINOS MARROQUIN

MILDRED LORENA MEJIA GODOY

AL MES DE MARZO 2025
VALORES EN QUETZALES (Q)
Cargo Dependencia
AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
SUPERVISOR DE ENFERMERIA :g?:tL/iJLLEU DEPARTAMENTAL  DE  RETALHULEU,
AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL DE REHABILITACION
ANALISTA C HOSPITAL DE REHABILITACION
DIRECTOR B CONSULTORIO DEL IGSS EN PALIN, ESCUINTLA
AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

OPERADOR DE RADIO Y
TELEFONO HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
AUDITOR B DEPARTAMENTO DE AUDITORIA INTERNA

HOSPITAL  DEL
JEFE DE LABORATORIO CLINICO 70l oo

IGSS EN MAZATENANGO,

Indemnizacion

1,055.08

700.41



24562

25978

26301

27452

29436

29832

29944

29982

30020

30777

32306

32537

32918

11

1

1

1

11

1

11

1

1

1

1

1

1

LUIS ERNESTO ZAMORA REYES

ZOILA MARICELA CARDONA DIAZ DE NAVAS

MIGUEL ALFREDO OSOY ENRIQUEZ

LUIS EDUARDO VELASQUEZ GOMEZ

MAYRA RAQUEL DE LEON DE LEON DE HERNANDEZ

CARLOS YANUARIO CAAL OCH

PEDRO CHACACH ROQUEL

INGRID YASMINA MENDEZ PARHAM DE BALCARCEL

SILVIA DEL ROSARIO COLINDRES JIMENEZ DE LOPEZ

LIDIA BEATRIZ GRIJALVA ENRIQUEZ

MARIA ANGELICA CONTRERAS VELA

RUBEN DARIO CRUZ LOPEZ

RAMON MUNOZ GUEVARA

SUBDIRECTOR MEDICO UNIDAD PERIFERICA ZONA 11

HOSPITALARIO D

AUXILIAR DE ENFERMERIA CONSULTORIO DEL IGSS EN GUALAN, ZACAPA

AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
MEDICO ESPECIALISTA B HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL DEL IGSS EN  HUEHUETENANGO,

HUEHUETENANGO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO C  DIRECCION DEPARTAMENTAL DE ALTA VERAPAZ

AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL DE REHABILITACION

AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,

IZABAL
AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

ANALISTA B 25:@?%%2 DE  INVALDEZ,  VEJEZ Y
“HASEL\CSO ESPECIALISTA A8 | 0SPITAL DE REHABILITACION

CAJEROB DEPARTAMENTO DE TESORERIA

DIREGTGRE CONSULTORIO DEL IGSS EN LA DEMOCRACIA,

ESCUINTLA

1,290.02



32945

33543

34309

34796

35197

35295

35397

35798

36032

36473

37459

37679

37918

11

1

1

1

11

1

11

1

1

1

1

1

1

LIDIA BETZABE CIFUENTES JOLON DE VASQUEZ

ABNER EMMANUEL LOPEZ DE LA CRUZ

ALEXIA JOHANA OLIVA GORDON

MARIA JOSE LEMUS PAEZ

ANDREA ALEJANDRA AGUILAR ARCHILA

ANA HERMINIA PUAC MENDEZ

LENILSON JOSIMAR RUANO GARCIA

OSCAR JESUS ALONZO COLORADO

GELSON ORLANDO ARANA PERNILLO

GUSTAVO ADOLFO PRERA RODAS

MIGUEL ANGEL HERRERA PAREDEZ

WALTER GEOVANNY GUILLEN AGUILAR

SELVIN FRANCISCO GONON CHAN

AUXILIAR DE ENFERMERIA

CAMARERO

DIRECTOR A

SECRETARIA B

SECRETARIA B

ENFERMERA GRADUADA

OFICIAL ADMINISTRATIVO

ENFERMERA ANESTESISTA

CAMARERO

PLOMERO

PILOTO DE VEHICULO

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO HOSPITAL

E

MEDICO ESPECIALISTA A 8 HOSPITAL

HORAS

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

CONSULTORIO DEL IGSS EN EL PUERTO DE SAN JOSE,
ESCUINTLA

CONSULTORIO DEL IGSS EN MORALES, IZABAL

DEPARTAMENTO DE PRESTACIONES EN DINERO

DEPARTAMENTO DE COMUNICACION SOCIAL Y
RELACIONES PUBLICAS

HOSPITAL DEL IGSS EN
SUCHITEPEQUEZ

MAZATENANGO,

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES
MEDICO-QUIRURGICAS "GERONA"

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DE REHABILITACION

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

HOSPITAL DEL IGSS EN COBAN, ALTA VERAPAZ

GENERAL DE QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO
GENERAL DE QUETZALTENANGO,

QUETZALTENANGO

209.89

2,112.98



38388

38433

39840

39908

1000722

1002185

1002214

1002948

1003239

1003313

1005176

1005811

1006375

11

1

1

1

11

1

11

1

1

1

1

1

1

ROCIO IVETH GARCIA PIEDRASANTA DE BATZ

YULISA VIDALIA CLEMENTE LOPEZ

JUANA MENDOZA PABLO

ELVIA YASMIN GUTIERREZ PEREZ DE AVENDANO

JORGE ARMANDO MUNOZ SIS

LIDIA CLARA LUZ SIAN CHAMALE

NANCY LILIANA POLANCO MORALES

DIEGO GERARDO PEREZ SANCHEZ

WENDY MARLENI REYES VALDEZ DE CULAJAY

EDGAR EMMANUEL LUCAS YOS

SINDY MARIA QUIJADA SAGASTUME

MARIA DEL ROSARIO GOMEZ LOPEZ

RAUL FEDERICO PIEDRASANTA HERRERA

MEDICO ESPECIALISTA A 4 HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO,
HORAS QUETZALTENANGO

AUXILIAR DE ENFERMERIA gg:?lanrENAﬁgg‘ERAL DE QUETZALTENANGO,
ENFERMERA GRADUADA HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

ENFERMERA GRADUADA HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

OPERADOR DE CONSOLA A SUBGERENCIA DE TECNOLOGIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVOB  DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

AUDITOR B DEPARTAMENTO DE AUDITORIA INTERNA
ENFERMERA GRADUADA HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA
AUXILIAR DE ENFERMERIA PENSIONADOS CAMIP 3 ZUNIL
MENSAJERO DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE APOYO

MEDICO GENERAL CON TURNO

DE 4 HORAS CONSULTORIO DEL IGSS EN MORALES, IZABAL

MEDICO RESIDENTE | HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

MEDICO GENERAL DE 8 HORAS  CONSULTORIO DEL IGSS EN MORALES, IZABAL

628.74



Vacaciones

1,649.38

20,200.67

6,640.37

34,901.18

10,854.08

4,737.11

5,988.17

6,537.05

22,583.58



41,552.67

6,305.65

14,299.55

8,233.81

12,113.22

4,522.53

1,406.90

6,527.56

6,393.14

20.56

5,932.70

3,989.85

34,566.84



11,343.92

7,753.22

51,335.73

3,665.36

29,918.14

5,787.70

8,091.91

4,737.98

2,186.22

1,777.91

1,470.74

3,760.63

8,964.30



3,789.49

2,832.18

6,563.15

5,605.61

8,254.89

7,887.49

4,615.74

2,983.42

2,143.12

2,253.31

9,258.99

5,979.07

1,991.61



